

貸借対照表

(令和元年5月31日現在)

(単位；円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	115,341,418	流動負債	18,421,277
現金	1,967,946	買掛金	3,808,087
預金	106,986,356	未払金	3,213,204
売掛金	4,315,550	預り金	525,136
商品	485,877	未払法人税	3,167,100
原材料	1,017,512	入湯税	395,550
貯蔵品	568,177	未払消費税	2,296,200
仮払金	0	1年内返済長期借入	5,016,000
		固定負債	33,666,390
固定資産	163,712,656	長期借入金	18,312,000
有形固定資産	160,422,256	退給引当金	3,000,000
土地	23,638,160	リース債務	12,354,390
建物	57,021,006		
構築物	590,453	(純資産の部)	
機械及装置	4,177,333	株主資本	226,966,407
車両運搬具	57,075,492	資本金	391,725,000
工具器具備品	5,921,362		
リース資産	11,998,450	利益剰余金	△164,758,593
無形固定資産	290,400		
電話加入権	290,400	繰越利益剰余金	△ 164,758,593
投資その他の資産	3,000,000	(うち当期純利益)	(2,874,008)
投資有価証券	3,000,000		
出資金	0		
リクル預託金	0		
		純資産の部計	226,966,407
資産の部計	279,054,074	負債純資産の部計	279,054,074

損益計算書

(平成30年6月1日から令和元年5月31日まで)

(単位；円)

科 目	金 額	
売上高		
売上高	393,106,555	393,106,555
売上原価		
売上原価	48,604,659	48,604,659
売上総利益		344,501,896
販売費及一般管理費	340,739,543	340,739,543
営業利益		3,762,353
営業外収益		
受取利息	1,021	
雑収入	8,664,466	8,664,466
営業外費用		
支払利息	219,650	
雑損失	0	219,650
経常利益		12,208,190
特別利益	1,151,870	1,151,870
特別損失	6,166,752	6,166,752
税引前当期純利益		7,193,308
法人税、住民税及び事業税		4,319,300
当期純利益		2,874,008